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BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/01/2023 hasta 31/03/2023

F.Operación Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

30/06/2023 30/06/2023 INGRESO MATRICULA                   250,00 € Euro         516.789,25 € 

29/06/2023 29/06/2023 INGRESO MATRICULA                1.117,00 € Euro         516.539,25 € 

29/06/2023 29/06/2023 INGRESO MATRICULA                2.233,00 € Euro         515.422,25 € 

28/06/2023 28/06/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         513.189,25 € 

23/06/2023 23/06/2023 INGRESO MATRICULA               54.000,00 € Euro         512.689,25 € 

23/06/2023 23/06/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         458.689,25 € 

22/06/2023 22/06/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         458.189,25 € 

21/06/2023 21/06/2023 INGRESO MATRICULA                2.198,00 € Euro         457.689,25 € 

19/06/2023 19/06/2023 INGRESO MATRICULA                   450,00 € Euro         455.491,25 € 

16/06/2023 16/06/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         455.041,25 € 

15/06/2023 15/06/2023 INGRESO MATRICULA                   600,00 € Euro         454.541,25 € 

13/06/2023 13/06/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         453.941,25 € 

12/06/2023 12/06/2023 INGRESO MATRICULA                   144,00 € Euro         453.441,25 € 

12/06/2023 12/06/2023 INGRESO MATRICULA                   600,00 € Euro         453.297,25 € 

12/06/2023 10/06/2023 INGRESO MATRICULA                   600,00 € Euro         452.697,25 € 

12/06/2023 12/06/2023 INGRESO MATRICULA                1.800,00 € Euro         452.097,25 € 

08/06/2023 08/06/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         450.297,25 € 

07/06/2023 07/06/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         449.797,25 € 

06/06/2023 06/06/2023 INGRESO MATRICULA                     80,00 € Euro         449.297,25 € 

06/06/2023 06/06/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         449.217,25 € 

06/06/2023 06/06/2023 INGRESO MATRICULA                   144,00 € Euro         448.717,25 € 

06/06/2023 06/06/2023 INGRESO MATRICULA                     80,00 € Euro         448.573,25 € 

05/06/2023 05/06/2023 INGRESO MATRICULA                     80,00 € Euro         448.493,25 € 

05/06/2023 05/06/2023 INGRESO MATRICULA                     80,00 € Euro         448.413,25 € 

02/06/2023 02/06/2023 INGRESO MATRICULA                     80,00 € Euro         448.333,25 € 

02/06/2023 02/06/2023 INGRESO MATRICULA                   107,10 € Euro         448.253,25 € 

02/06/2023 02/06/2023 INGRESO MATRICULA                   240,00 € Euro         448.146,15 € 

01/06/2023 01/06/2023 INGRESO MATRICULA                     80,00 € Euro         447.906,15 € 

01/06/2023 01/06/2023 INGRESO MATRICULA                   434,00 € Euro         447.826,15 € 

01/06/2023 31/05/2023 INGRESO MATRICULA                       6,01 € Euro         447.392,15 € 

31/05/2023 31/05/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         447.386,14 € 

31/05/2023 31/05/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         446.886,14 € 

31/05/2023 31/05/2023 INGRESO MATRICULA                   250,00 € Euro         446.386,14 € 

29/05/2023 29/05/2023 INGRESO MATRICULA                   600,00 € Euro         446.136,14 € 

29/05/2023 29/05/2023 INGRESO MATRICULA                   325,00 € Euro         445.536,14 € 

26/05/2023 25/05/2023 INGRESO MATRICULA                   750,00 € Euro         445.211,14 € 

25/05/2023 25/05/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         444.461,14 € 

24/05/2023 24/05/2023 INGRESO MATRICULA                   983,00 € Euro         443.961,14 € 

23/05/2023 23/05/2023 INGRESO MATRICULA                1.250,00 € Euro         442.978,14 € 

22/05/2023 22/05/2023 INGRESO MATRICULA                2.208,00 € Euro         441.728,14 € 

22/05/2023 19/05/2023 INGRESO MATRICULA                2.100,00 € Euro         439.520,14 € 

19/05/2023 18/05/2023 INGRESO MATRICULA                   375,00 € Euro         437.420,14 € 

17/05/2023 22/05/2023 INGRESO MATRICULA                   661,49 € Euro         437.045,14 € 
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17/05/2023 17/05/2023 INGRESO MATRICULA                2.034,00 € Euro         436.383,65 € 

11/05/2023 11/05/2023 INGRESO MATRICULA                   634,00 € Euro         434.349,65 € 

11/05/2023 11/05/2023 INGRESO MATRICULA                   237,50 € Euro         433.715,65 € 

08/05/2023 08/05/2023 INGRESO MATRICULA 800,00 €                  Euro 433.478,15 €       

08/05/2023 08/05/2023 INGRESO MATRICULA 1.034,00 €               Euro 432.678,15 €       

05/05/2023 05/05/2023 INGRESO MATRICULA 2.233,00 €               Euro 431.644,15 €       

05/05/2023 05/05/2023 INGRESO MATRICULA                   280,00 € Euro         429.411,15 € 

05/05/2023 05/05/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         429.131,15 € 

05/05/2023 05/05/2023 INGRESO MATRICULA                2.234,00 € Euro         428.631,15 € 

05/05/2023 05/05/2023 INGRESO MATRICULA                   480,00 € Euro         426.397,15 € 

04/05/2023 04/05/2023 INGRESO MATRICULA                2.234,00 € Euro         425.917,15 € 

04/05/2023 04/05/2023 INGRESO MATRICULA                1.427,00 € Euro         423.683,15 € 

04/05/2023 04/05/2023 INGRESO MATRICULA                   255,00 € Euro         422.256,15 € 

03/05/2023 03/05/2023 INGRESO MATRICULA                2.100,00 € Euro         422.001,15 € 

02/05/2023 02/05/2023 INGRESO MATRICULA                2.065,00 € Euro         419.901,15 € 

02/05/2023 30/04/2023 INGRESO MATRICULA                     25,52 € Euro         417.836,15 € 

26/04/2023 26/04/2023 INGRESO MATRICULA                2.214,00 € Euro         417.810,63 € 

26/04/2023 26/04/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS -           200.000,00 € Euro         415.596,63 € 

26/04/2023 26/04/2023 INGRESO MATRICULA                2.233,00 € Euro         615.596,63 € 

26/04/2023 26/04/2023 INGRESO MATRICULA                2.100,00 € Euro         613.363,63 € 

25/04/2023 25/04/2023 INGRESO MATRICULA                1.117,00 € Euro         611.263,63 € 

25/04/2023 25/04/2023 INGRESO MATRICULA                   175,00 € Euro         610.146,63 € 

25/04/2023 25/04/2023 INGRESO MATRICULA                2.234,00 € Euro         609.971,63 € 

25/04/2023 25/04/2023 INGRESO MATRICULA                2.014,00 € Euro         607.737,63 € 

25/04/2023 25/04/2023 INGRESO MATRICULA                2.034,00 € Euro         605.723,63 € 

24/04/2023 24/04/2023 INGRESO MATRICULA                   616,00 € Euro         603.689,63 € 

21/04/2023 21/04/2023 INGRESO MATRICULA                2.100,00 € Euro         603.073,63 € 

21/04/2023 21/04/2023 INGRESO MATRICULA                   700,00 € Euro         600.973,63 € 

21/04/2023 21/04/2023 INGRESO MATRICULA                2.234,00 € Euro         600.273,63 € 

21/04/2023 21/04/2023 INGRESO MATRICULA                2.100,00 € Euro         598.039,63 € 

21/04/2023 21/04/2023 INGRESO MATRICULA                   255,00 € Euro         595.939,63 € 

20/04/2023 20/04/2023 INGRESO MATRICULA                2.100,00 € Euro         595.684,63 € 

20/04/2023 20/04/2023 INGRESO MATRICULA                   350,00 € Euro         593.584,63 € 

20/04/2023 20/04/2023 INGRESO MATRICULA                1.666,00 € Euro         593.234,63 € 

19/04/2023 19/04/2023 INGRESO MATRICULA                   350,00 € Euro         591.568,63 € 

19/04/2023 19/04/2023 INGRESO MATRICULA                1.895,50 € Euro         591.218,63 € 

19/04/2023 19/04/2023 INGRESO MATRICULA                2.100,00 € Euro         589.323,13 € 

19/04/2023 19/04/2023 INGRESO MATRICULA                2.033,00 € Euro         587.223,13 € 

19/04/2023 19/04/2023 INGRESO MATRICULA                   350,00 € Euro         585.190,13 € 

18/04/2023 18/04/2023 INGRESO MATRICULA                1.000,00 € Euro         584.840,13 € 

18/04/2023 18/04/2023 INGRESO MATRICULA                2.034,00 € Euro         583.840,13 € 

18/04/2023 18/04/2023 INGRESO MATRICULA                   280,00 € Euro         581.806,13 € 

18/04/2023 18/04/2023 INGRESO MATRICULA                   480,00 € Euro         581.526,13 € 

17/04/2023 17/04/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         581.046,13 € 

17/04/2023 17/04/2023 INGRESO MATRICULA                2.214,00 € Euro         580.546,13 € 

17/04/2023 17/04/2023 INGRESO MATRICULA                   350,00 € Euro         578.332,13 € 

14/04/2023 14/04/2023 INGRESO MATRICULA                1.200,00 € Euro         577.982,13 € 

13/04/2023 13/04/2023 INGRESO MATRICULA                   480,00 € Euro         576.782,13 € 

13/04/2023 13/04/2023 INGRESO MATRICULA                   480,00 € Euro         576.302,13 € 
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13/04/2023 13/04/2023 INGRESO MATRICULA                1.934,00 € Euro         575.822,13 € 

12/04/2023 12/04/2023 INGRESO MATRICULA                   633,00 € Euro         573.888,13 € 

12/04/2023 12/04/2023 INGRESO MATRICULA                2.234,00 € Euro         573.255,13 € 

12/04/2023 12/04/2023 INGRESO MATRICULA                7.972,79 € Euro         571.021,13 € 

11/04/2023 11/04/2023 INGRESO MATRICULA                2.034,00 € Euro         563.048,34 € 

10/04/2023 11/04/2023 INGRESO MATRICULA                   237,50 € Euro         561.014,34 € 

04/04/2023 04/04/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         560.776,84 € 

03/04/2023 03/04/2023 INGRESO MATRICULA                1.318,00 € Euro         560.276,84 € 

03/04/2023 03/04/2023 INGRESO MATRICULA                   550,00 € Euro         558.958,84 € 

03/04/2023 31/03/2023 COBRO FACTURA CLIENTE                     24,75 € Euro         558.408,84 € 

Página 3


	movimientos

